
znak sprawy: ZP.271.4.2018

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie nr 500118642-N-2018 z dnia 28-05-2018 r.

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 560464-N-2018 
Data: 18-05-2018 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Suchowola, Krajowy numer identyfikacyjny 59950300000, ul. pl. Kościuszki  5, 
16150   Suchowola, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. (085) 7229400, e-mail 
um@suchowola.com.pl, faks (085) 7229419. 
Adres strony internetowej (url): www.suchowola.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II. Punkt: 4) 
W  ogłoszeniu  jest:  4.  Przewidywany  termin  podpisania  umowy  15.06.2018  r.  5.
Przewidywany  termin  uruchomienia  kredytu:  25.06.2018  r.  14.  Zamawiający  przewiduje
podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i oświadczenia o poddaniu się egzekucji
wystawcy weksla z kontrasygnatą Skarbnika. 
W ogłoszeniu powinno być:  4. Przewidywany termin podpisania umowy 25.06.2018 r. 5.
Przewidywany  termin  uruchomienia  kredytu:  06.07.2018  r.  14.  Zamawiający  przewiduje
podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i oświadczenia o poddaniu się egzekucji
wystawcy weksla z kontrasygnatą Skarbnika - NIE. 


